

Årsredovisning

för

Holm Gård AB

556861-9463

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Holm Gård AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uddevalla 2024-03-22


Olaf Holm

Styrelsen för Holm Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall odla, förädla och bedriva import och export av grönsaker. Bolaget ägs till 100% av Holm Gård AS org nr 989 166 867.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands Län, Vara kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 365	1 292	1 048	790
Resultat efter finansiella poster	302	294	178	264
Soliditet (%)	71,4	51,5	30,5	20,7

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan av bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	503 737	293 625	847 362
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		293 625	-293 625	0
Årets resultat			302 283	302 283
Belopp vid årets utgång	50 000	797 362	302 283	1 149 645

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 371 000 kr (4 371 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	797 362
årets vinst	302 283
	1 099 645
disponeras så att i ny räkning överföres	1 099 645
	1 099 645

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 365 311

1 291 735

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 365 311

1 291 735

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 409 593

-660 928

Övriga externa kostnader

-640 122

-262 870

Personalkostnader

2

-10 743

-10 707

Av- och nedskrivningar av materiella
anläggningstillgångar

-22 371

-22 371

Summa rörelsekostnader

-2 082 829

-956 876

Rörelseresultat

282 482

334 859

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

29 796

232

Räntekostnader och liknande resultatposter

-9 995

-41 466

Summa finansiella poster

19 801

-41 234

Resultat efter finansiella poster

302 283

293 625

Resultat före skatt

302 283

293 625

Årets resultat

302 283

293 625

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

22 371

44 742

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

39 333

31 263

Summa anläggningstillgångar

61 704

76 005

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

4 877

0

Övriga fordringar

1 544 263

1 532 276

Summa kortfristiga fordringar

1 549 140

1 532 276

Kassa och bank

Kassa och bank

0

36 683

Summa omsättningstillgångar

1 549 140

1 568 959

SUMMA TILLGÅNGAR

1 610 844

1 644 964

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

797 362

503 737

Årets resultat

302 283

293 625

Summa fritt eget kapital

1 099 645

797 362

Summa eget kapital

1 149 645

847 362

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

5

237 398

697 950

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

165 726

0

Leverantörsskulder

0

9 845

Skulder till koncernföretag

0

58 013

Övriga skulder

58 075

31 794

Summa kortfristiga skulder

223 801

99 652

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 610 844

1 644 964

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	223 710	223 710
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	223 710	223 710
Ingående avskrivningar	-178 968	-156 597
Årets avskrivningar	-22 371	-22 371
Utgående ackumulerade avskrivningar	-201 339	-178 968
Utgående redovisat värde	22 371	44 742

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Inbetald insatskapital i Mellansvenska Odlare Ekonomiska förening

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 263	31 263
Inbetalda insatser	8 070	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 333	31 263
Utgående redovisat värde	39 333	31 263

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder Holm Gård AS (MB)	237 398	697 950
	237 398	697 950

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 7 Bokslutsrapport


För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Daniel Lundin, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uddevalla 2024-03-20


Olaf Holm